VERSCHLEISS OPTIMIERTE TECHNIK

)

DRUCKLUFTNAGLER FUR HEFTKLAMMERN

1GP-D16

Druckluftnagler fir Heftklammern
Type D von 4-16 mm

Artikel-Nr.: 1GP-D16

Bl Optimierte Verschleissteile

B Wartungsfreundlich

B Praktischer Magazinverschluss
B Einzelschussausldsung

B lange Werkzeugnase

Anwendungsgebiete:

B Abluft an der Gehduserlckseite
B Sichtfenster fir Magazinfllstand

Folie, Pappe, Papier und vieles mehr

Technische Daten:
Befestigungsmittel-Art

Heftklammern

OPTIWEAR-

TECHNOLOGY

Befestigungsmittel-Type D

Befestigungsmittel-Lange (mm) 4-16

Arbeitsdruck (bar) 4-7
Luftverbrauch (I/Nagelung) 0,27

Einzelschussausldsung Ja
GroBe und Gewicht:

Gewicht (kg) 0,86

Breite (mm) 50

Lange (mm) 220

Hahe (mm) 155
Lieferumfang:

Druckluftnagler im Karton =

PREBENA Wilfried Bornemann GmbH & Co. KG | SeestraBe 20-26 | D-63679 Schotten
Tel. +49 6044 9601-0 | Fax +49 6044 9601-820 | info@prebena.de

Unterladermagazin

www.prebena.de




DRUCKLUFTNAGLER FUR HEFTKLAMMERN

Passendes Befestigungsmittel:
Heftklammern Type D von 4-16 mm

Artikel-Nr.
DO4CNK
DO6CNK
DO6CNK
D10CNK
D12CNK
D14CNK
D16CNK
DO6CNK-B
DO8CNK-B
D10CNK-B
D14CNK-B
D14DNK-B

Technische Daten:
Rickenbreite (mm)
DrahtmalB (mm)
Langen (mm)

Material
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt
verzinkt mit D-Spitze

12,5
0,5x 1,25
4 bis 16

D

Stck./Schachtel
9.240
6.700
5.000
5.000
5.000
4.000
3.000
960
960
960
960
960

PREBENA Wilfried Bornemann GmbH & Co. KG | SeestraBe 20-26 | D-63679 Schotten
Tel. +49 6044 9601-0 | Fax +49 6044 9601-820 | info@prebena.de

BEST QUALITY

MADE IN GERMANY

Heftklammern Type D

I~
.
25,
&N

12
0,5x1,25mm || 14

Blister Type D

www.prebena.de




