

### DRUCKLUFTNAGLER FÜR HEFTKLAMMERN



# 1GP-D16

Druckluftnagler für Heftklammern Type D von 4-16 mm

Artikel-Nr.: 1GP-D16

- Optimierte Verschleissteile
- Wartungsfreundlich
- Praktischer Magazinverschluss
- Einzelschussauslösung
- lange Werkzeugnase
- Abluft an der Gehäuserückseite
- Sichtfenster für Magazinfüllstand

# **Anwendungsgebiete:**

Folie, Pappe, Papier und vieles mehr

### **Technische Daten:**

Befestigungsmittel-Art	Heftklammern
Befestigungsmittel-Type	D
Befestigungsmittel-Länge (mm)	4 -16
Arbeitsdruck (bar)	4 - 7
Luftverbrauch (I/Nagelung)	0,27
Einzelschussauslösung	Ja

# Größe und Gewicht:

Gewicht (kg)	0,86
Breite (mm)	50
Länge (mm)	220
Höhe (mm)	155



Optimierte Verschleissteile



Praktischer Magazinverschluss

# Lieferumfang:

Druckluftnagler im Karton





## DRUCKLUFTNAGLER FÜR HEFTKLAMMERN



# Passendes Befestigungsmittel: Heftklammern Type D von 4–16 mm

Artikel-Nr.	Material	Stck./Schachtel
D04CNK	verzinkt	9.240
D06CNK	verzinkt	6.700
D06CNK	verzinkt	5.000
D10CNK	verzinkt	5.000
D12CNK	verzinkt	5.000
D14CNK	verzinkt	4.000
D16CNK	verzinkt	3.000
D06CNK-B	verzinkt	960
D08CNK-B	verzinkt	960
D10CNK-B	verzinkt	960
D14CNK-B	verzinkt	960
D14DNK-B	verzinkt mit D-Spitze	960



Heftklammern Type D

# 

### **Technische Daten:**

Rückenbreite (mm)	12,5	
Drahtmaß (mm)	0,5 x 1,25	
Längen (mm)	4 bis 16	



Faltschachtel Type D

